ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства» г. Буйнакск

ПРИКАЗ

От 02 сентября 2020 г. N9 J 7  f

«О возложении обязанностей»
ПРИКАЗЫВАЮ:

На заместителя директора по воспитательной работе -Магомедову Б. К.

возложить обязанности по противодействию идеологии

терроризма и экстремизма.

И.о. директора